来信息披露义务人拟增持或减持上市公司股份，将会严格按照《证券法》《收购办法》及其他相关法律法规的要求，及时履行相关信息披

露义务及审批程序。

第四节权益变动方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动前暨自前次披露简式权益变动报告书时，信息披露义务人李卫国先生及李兴国先生合计持有东方雨虹428,074,794股

股份，占东方雨虹当时总股本1,537,282,837股的27.8462%，其中李卫国先生持有东方雨虹417,101,891股股份，占东方雨虹当时总股本

1,537,282,837股的27.1324%，李兴国先生持有东方雨虹10,972,903股股份，占东方雨虹当时总股本1,537,282,837股的0.7138%。

本次权益变动后，信息披露义务人李卫国先生及李兴国先生合计持有东方雨虹575,342,242股股份（其中包含因东方雨虹2020年半

年度权益分派以资本公积金转增股本所取得的股份），占东方雨虹总股本2,518,464,191股的22.8450%，其中李卫国先生持有东方雨虹

564,432,887股股份 （其中包含因东方雨虹2020年半年度权益分派以资本公积金转增股本所取得的股份）， 占东方雨虹总股本2,518,

464,191股的22.4118%，李兴国先生持有东方雨虹10,909,355股股份（其中包含因东方雨虹2020年半年度权益分派以资本公积金转增

股本所取得的股份），占东方雨虹总股本2,518,464,191股的0.4332%。 本次权益变动完成后，李卫国先生仍为公司控股股东及实际控制

人，本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

信息披露义务人自前次披露简式权益变动报告书之日起至本次权益变动后，其拥有的权益累计减少5.0012%：其中，信息披露义务人

通过深圳证券交易所大宗交易方式累计减持股份比例为2.8305%；因东方雨虹可转债转股导致总股本增加，致使信息披露义务人持股比

例被动减少0.5765%； 因东方雨虹于2021年4月完成非公开发行股票登记导致总股本增加， 致使信息披露义务人持股比例被动减少

1.7912%；因东方雨虹2021年股票期权激励计划激励对象在第一个行权期自主行权导致总股本增加，致使信息披露义务人持股比例被动

减少0.0013%；因东方雨虹第二期及第三期限制性股票激励计划限制性股票回购注销导致总股本减少，前述原因对信息披露义务人持股

比例影响为增加0.1237%；信息披露义务人李卫国先生通过深圳证券交易所集中竞价交易方式累计增持股份比例为0.0746%，综上，信息

披露义务人持股比例因此发生变动。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持股情况

信息披露义务

人名称

股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

李卫国

合计持有股份 417,101,891 27.1324% 564,432,887 22.4118%

其中无限售条件股份 417,101,891 27.1324% 564,432,887 22.4118%

有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

李兴国

合计持有股份 10,972,903 0.7138% 10,909,355 0.4332%

其中无限售条件股份 10,972,903 0.7138% 10,909,355 0.4332%

有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

合计 428,074,794 27.8462% 575,342,242 22.8450%

其中无限售条件股份 428,074,794 27.8462% 575,342,242 22.8450%

有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

三、信息披露义务人所拥有权益的股份权利受限情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有东方雨虹575,342,242股股份，累计质押所持公司股份为322,963,639股，占所持公

司股份的56.1342%。 其中， 李卫国持有东方雨虹564,432,887股股份， 质押所持公司股份为322,963,639股， 占所持公司股份的

57.2191%。 除上述情况外，信息披露义务人持有的公司股份不存在其他权利限制情况。

第五节前6个月买卖上市公司股份的情况

自本次权益变动事实发生之日起前6个月内，除本次权益变动外，信息披露义务人不存在其他买卖公司股份的情况。

第六节其他重大事项

一、本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息进行了如实披露，不存在为避免对权益变动报告书内容产生误解而必须披露

而未披露的其他信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求披露而未披露的其他信息。

二、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律

责任。

第七节信息披露义务人声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：李卫国

李兴国

2024年2月5日

第八节备查文件

一、备查文件目录

1、信息披露义务人的身份证复印件；